REQUERIMENTO Nº 112/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interferência do

deputado estadual José Bittencourt, visando a destinação de recursos financeiros no valor de

R$200.000,00 (duzentos mil reais) para recapeamento asfáltico das ruas e avenidas do Jardim Brasil.

Plenário Vereador José Ikeda, em 21 de maio de 2012.

                       AMARO SILVESTRE DA SILVA

                               Vereador